
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

HOMOLOGAÇÃO

Licitação Pregão Presencial Nº 000045/2017 - 13/12/2017 - Processo Nº 005622/2017

Responsável Pedro Amarildo Dalmonte

Data 13/12/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Presencial nº 000045/2017.

Processo nº 005622/2017

Contratação de Empresa para Prestar Serviços de Sonorização e  Iluminação  de
Pequeno, Médio e Grande Porte, para eventos desta municipalidade, conforme Anexo
I do Edital.

Tendo o processo licitatório obedecido os trâmites legais, e principalmente as regras
da Lei Federal nº 10.520/20 e 8.666/93, e estando de acordo com a adjudicação do
pregoeiro desta Prefeitura Municipal, HOMOLOGO os Serviços, autorizando o
empenho em favor da empresa vencedora Reginaldo Pereira Lorencini ME nos lotes
1, 2, 3, 4 e 5 no valor total de R$ 153.900,00 (cento e cinquenta e três mil
novecentos reais), conforme Quadro Comparativo.

São Domingos do Norte, 13 de dezembro de 2017.

______________________
PEDRO AMARILDO DALMONTE
PREFEITO MUNICIPAL

1 / 1


	Page 1

